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PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
                         -9-

OK-III.272.6.2020.JP

Białystok, 2020.05.25
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) na dostawę, montaż i uruchomienie wagi kolejowej do ważenia wagonów na kolejowym przejściu granicznym w Siemianówce
Zgodnie z postanowieniami rozdziału III ust. 8 SIWZ, w dniu 15 maja 2020 r. o godzinie 10:00 odbyło się zebranie na terenie kolejowego przejścia granicznego w Siemianówce. Zamawiający umożliwił Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej i zapoznanie się z warunkami lokalizacyjno – terenowymi terenu robót.  
W trakcie wizji zadane zostały następujące pytania:

Pytanie 1: „ Czy można wykorzystać istniejące nowe szyny ?”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących nowych szyn. Niemniej jednak, niezbędne jest uzyskanie pisemnej zgody właściciela ww. szyn, czyli właściwej spółki PKP. W związku z powyższym, Zamawiający wystąpił z pisemnym zapytaniem do spółki PKP i po uzyskaniu odpowiedzi niezwłocznie zamieści ją na stronie internetowej dotyczącej niniejszego postępowania.

Pytanie 2: „ Z uwagi na brak kanalizacji deszczowej, czy można zastosować studnie chłonne (2 szt. po przekątnej)? – Brak inf. w projekcie o sposobie odwodnienia urządzenia”.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odwodnienie urządzenia będącego przedmiotem zamówienia odbywa się jedną studnią chłonną – zgodnie z opracowaniem projektowym (rys. A-W-2).

Pytanie 3: „Czy można zrezygnować z odcinków dojazdowych do urządzenia (przed i za urządzeniem 40m) ? ”.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie można zrezygnować z odcinków dojazdowych do urządzenia (przed i za urządzeniem 40m). 

Pytanie 4: „Po czyjej stronie jest doprowadzanie teletechniki (zasilania, światłowód) od budynku służb do szafy sterowniczej urządzenia będącego przedmiotem zamówienia”.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doprowadzenie teletechniki (zasilanie, światłowód) - leży po stronie Wykonawcy – trasy przewodów wg. projektu zagospodarowania terenu - uzgodnionego w Kolejowym Zespole Uzgadniania Dokumentacji Projektowej  w Warszawie.

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.
Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

                                                                                           /-/ Ewa Stachowicz

                                                                                                            Dyrektor Wydziału Infrastruktury
[image: image1][image: image2][image: image3.png]


[image: image4.png]